
 KAUNO MOKYKLA-DARŽELIS ,,RŪTELĖ‘‘ 

Eil. 

Nr. 

Informacija apie pradedamą pirkimą Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį Informacija apie sudarytas sutartis 

Pirkimo objektas Pirkimo būdas Pirkimų būdo pasirinkimo argumentai Nustatytas 

laimėtojas 

Pirkimo 

sutarties 

kaina 

Priežastys, 
dėl kurių 

pasirinktas šis 
laimėtojas 

Įsipareigojimų 
dalis, kuriai 

pasitelkiami 

subrangovai/ 

subtiekėjai/su
bteikėjai (jei 

žinoma) 

Laimėjęs dalyvis 

Galutinė 
pirkimo 

sutarties 

kaina 

Įsipareigojimų 
dalis, kuriai 

pasitelkiami 

subrangovai/ 

subtiekėjai/subt
eikėjai (jei 
žinoma) 

1. 
Druska keliams 

barstyti 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

72,40 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

72,40 - 

2. Magnetinės lentos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Biuro 

gidas“ 
151,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Biuro 

gidas“ 
151,00 - 

3. Ilgintuvai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

38,96 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

38,96 - 

4. 
Druska keliams 

barstyti 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

57,92 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

57,92 - 

5. Vėliavos Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė UAB „Kesko 16,84 Įsigyti - UAB „Kesko 16,84 - 



pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

Senukai 

LIthuania“ 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

Senukai 

LIthuania“ 

6. Skintos gėlės 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kalmina“ 69,50 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB „Kalmina“ 69,50 - 

7. 
Transporto 

paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Brolių 
turas“ 

580,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
UAB „Brolių 

turas“ 
580,00 - 

8. 

Darbuotojų 
mokymo paslaugos 

(higienos kursai) 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

A. G. (individuali 

veikla) 
250,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
A. G. (individuali 

veikla) 
250,00 - 

9. 
Darbuotojų 
mokymo paslaugos  

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

VšĮ „Gyvenimo 

universitetas“ 
260,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
VšĮ „Gyvenimo 

universitetas“ 
260,00 - 

10. 
Mokomieji 

seminarai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

Kauno pedagogų 
kvalifikacijos 

centras 

19,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 

Kauno pedagogų 
kvalifikacijos 

centras 

19,00 - 



įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

11. Kėdės 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis 

UAB ,,Artom‘‘ 664,20 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB ,,Artom‘‘ 664,20 - 

12. 
Sėdimieji baldai ir 
stalai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis.- 

UAB „Ikea 

Lithuania“ 
217,98 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Ikea 

Lithuania“ 
217,98 - 

13. Varžtai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

11,99 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

11,99 - 

14. Draudimo paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

ERGO 175,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- ERGO 175,00  

15. Šluotos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Chemi 

Pharm Group“ 
93,71 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Chemi 

Pharm Group“ 
93,71 - 

16. Maišai šiukšlėms Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė UAB „Kesko 49,01 Įsigyti - UAB „Kesko 49,01 - 



pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

Senukai 

Lithuania“ 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

Senukai 

Lithuania“ 

17. 
Popieriniai higienos 

gaminiai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 184,12 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 184,12 - 

18. 
Spausdintuvų 
kasetės 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 39,37 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 39,37 - 

19. Magnetinės lentos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Biuro 

gidas“ 
408,83 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Biuro 

gidas“ 
408,83 - 

20. 

Įvairios paslaugos, 
spausdintuvų 
kasetės ir plovikliai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 85,24 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 85,24 - 

21. Įvairios paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

MB „Švietimo 
edukatoriai“ 

126,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
MB „Švietimo 
edukatoriai“ 

126,00 - 



įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

22. 
Druska keliams 

barstyti 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

74,30 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

74,30 - 

23. Laikikliai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

93,81 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

93,81 - 

24. Magnetinės lentos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Biuro 

gidas“ 
227,64 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Biuro 

gidas“ 
227,64 - 

25. 

Pastatų elektros 
įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „EDS 

projektai“ 
487,63 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
UAB „EDS 

projektai“ 
487,63 - 

26. 

Valikliai ir 

popieriniai higienos 

gaminiai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 76,39 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 76,39 - 

27. Mokomieji Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė Kauno pedagogų 140,00 Įsigyti - Kauno pedagogų 140,00 - 



seminarai pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

kvalifikacijos 

centras 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

kvalifikacijos 

centras 

28. 
Mokomieji 

seminarai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

BĮ Kauno rajono 
švietimo centras 

45,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
BĮ Kauno rajono 
švietimo centras 

45,00 - 

29. Stalo žaidimai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

39,42 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

39,42 - 

30. Stalo žaidimai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB ,,Sportturas“ 55,00 

Įsigyti 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB ,,Sportturas“ 55,00 - 

31. 
Praustuvai ir 

maišytuvai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Gerunda“ 57,28 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB „Gerunda“ 57,28 - 

32. 
Spausdintuvų 
kasetės, bylų dėžės 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 43,57 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 43,57 - 



įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

33. 
Įvairios statybinės 
medžiagos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 

pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

34,14 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

34,14 - 

34. Įvairios paslaugos  

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „SRS 

servisas“ 
29,04 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
UAB „SRS 

servisas“ 
29,04 - 

35. Stalo žaidimai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB ,,Sportturas“ 134,40 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB ,,Sportturas“ 134,40 - 

36. 

Spausdintuvų 
kasetės, popierius 
spausdintuvams, 

popieriniai higienos 

gaminiai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 312,37 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 312,37 - 

37. 

Radiatoriai, įvairios 
statybinės 
medžiagos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

84,51 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

84,51 - 

38. Indai maistui laikyti Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė UAB „Kesko 28,25 Įsigyti - UAB „Kesko 28,25 - 



pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

Senukai 

LIthuania“ 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

Senukai 

LIthuania“ 

39. 
Mokomieji 

seminarai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

Vytauto Didžiojo 
universitetas 

30,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
Vytauto Didžiojo 

universitetas 
30,00 - 

40. 

Oro gaivikliai, 

pašluostės, darbo 
pirštinės 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

59,94 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

59,94 - 

41. 

Viešųjų pirkimų 
konsultacinės 
paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

D. K. 

individualios 

veiklos pažyma 
Nr. 17.53-47 

200,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 

D. K. 

individualios 

veiklos pažyma 

Nr. 17.53-47 

200,00 - 

42. 
Transporto 

paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

Arvydo 

Andrijausko firma 
60,50 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
Arvydo 

Andrijausko firma 
60,50 - 

43. 
Specialių darbo 

rūbų priedai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

UAB „Sabelijos 

prekyba“ 
66,55 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Sabelijos 

prekyba“ 
66,55 - 



įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

44. 

Biurų įrangos 
priežiūra ir 
remontas, 

spausdintuvai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 344,32 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 344,32 - 

45. Ekspertų paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

MB „Sėkmės 
projektai“ 

1201,82 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
MB „Sėkmės 

projektai“ 
1201,82 - 

46. Stalo įrankiai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Arkietė‘‘ 63,55 

Įsigyti 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB „Arkietė‘‘ 65,55 - 

47. Įvairios paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

Valstybės įmonė 
Registrų centras 

7,83 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
Valstybės įmonė 
Registrų centras 

7,83 - 

48. Ekspertų paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis 

V.P 900,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- V.P. 900,00 - 

49. Popieriniai higienos Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė UAB „Netcom 169,01 Įsigyti - UAB „Netcom 169,01 - 



gaminiai, bylų dėžės pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 

pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

plius‘‘ pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

plius‘‘ 

50. 
Popieriniai higienos 

gaminiai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 26,16 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 26,16 - 

51. Įvairios paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Lindstrom“ 702,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- UAB „Lindstrom“ 702,00 - 

52. Įvairios paslaugos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 58,44 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
paslaugą 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 58,44 - 

53. 

Įvairios paslaugos, 
popieriniai higienos 

gaminiai ir dulkių 
siurblių priedai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 184,04 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 184,04 - 

54. 
Sodininkystės 
produktai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

26,23 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

26,23 - 



įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

55. 

Sodininkystės 
produktai, įvairios 
statybinės 
medžiagos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

47,89 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

47,89 - 

56. Roletai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

R.P 220,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- R.P 220,00 - 

57. 
Įvairios statybinės 
medžiagos 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

69,38 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 

UAB „Kesko 

Senukai 

LIthuania“ 

69,38 - 

58. Mikrofonai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Lemona“ 74,00 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- UAB „Lemona“ 74,00 - 

59. 
Spausdintuvų 
kasetės, tušinukai 

Mažos vertės 
pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

Bendra panašių pirkimų vertė 
neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

UAB „Netcom 

plius‘‘ 168,65 

Įsigyti 
pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

- 
UAB „Netcom 

plius‘‘ 168,65 - 

60. Medaliai Mažos vertės Bendra panašių pirkimų vertė UAB „Taurės‘‘ 25,57 Įsigyti - UAB „Taurės‘‘ 25,57 - 



pirkimas 

vykdomas 

neskelbiamos 

apklausos būdu. 

neviršija 58 tūkst. Eur  be PVM. 

Pirkimas vykdomas vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų 
tarybos direktoriaus 2017-06-28 

įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės 
pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

II straipsnio, 21.2.1. p., nuostatomis. 

pirkimo 

objektu 

apibrėžtą 
prekę 

 


